
DOCK Westerpark, Amsterdam

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Akis Tsovilis
Sociaal werker Speeltuinen
Spaarndammer- Zeeheldenbuurt 

atsovilis@dock.nl

Erik Warmenhoven
Jongerencoach
06 59 9026 73

Anita Vlaming Anouar Haroun
Jongerencoach
06 59 96 83 33

Libby Oyarzun
Meidenwerker
06 81 61 25 02

Ibrahim Si Boukasem Sander Ikelaar
Gebiedcoördinator
06 59 94 13 63

David Jansen
Programmacoördinator Volta

06 43 54 14 26

Sociaal werker Speeltuinen 
Toverbal 1 

avlaming@dock.nl
06 43 54 43 37

Jongerencoach en Sociaal werker
Speeltuinen 

ISBoukasem@dock.nl
06 45 69 32 06 sikelaar@dock.nl

06 59 98 93 27
djansen@dock.nl loyarzun@dock.nl
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